Conserto do Placar Eletrônico do Ginásio Albino 

Sossella, Contendo Mão de Obra Especializada e 

Material Especificado para a demanda. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. Contratada: 

54.783.269 ITAMIR AGOSTINHO SARTORI, CNPJ: 

54.783.269/0001-10. VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 

(Quatro mil e oitocentos reais). Tapejara, 02 de 

dezembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal 

de Tapejara – RS.